Ant. Gratias tibi, Domine Jesu, qui facis Sacerdotes tuos Angelos, et ministros altaris tui flammam ignis.

Ant. Isti sunt sancti Dei homines, de quibus os Domini locutum est dicens: Ego dixi, Dii estis vos, et filii Excelsi omnes.

V. Sanctificamini, omnes Ministri altaris.

R. Et sancti estote, quoniam ego sanctus sum.

Ant. Behold I send you as lambs among wolves. Be ye therefore wise as serpents and simple as doves.

Ant. I thank thee, Lord Jesus, who makest thy priests angels, and the ministers of thy altar. a burning fire.

Ant. These are holy men of God, of whom the mouth of the Lord hath spoken saying: I said, You are gods, and all sons of the most High.

V. Sanctify yourselves, all ministers of the altar.

R. And be holy, as I am holy.

292 -

THE PRIEST, HIS DIGNITY AND OBLIGATIONS

Lectio VII: Lectio sancti Evangelii secundum Matthaem Cap. 5.

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Vos estis sal terrae: quod si sal evanuerit, in quo salietur? Et reliqua.

Homilia sancti Ioannis Chrysostomi Super Cap. 5. Matth.

Vos estis sal terrae: Non enim pro vestra, inquit, salute tantummodo, sed pro universo proorsus orbe haec vobis doctrina committitur. Non ad duas quippe urbes, aut decem, aut viginti, neque ad unam vos mitto gentem, sicut mittebam Prophetas: sed ad omnem terram proorsus ac mare, totumque mundum, et hunc variis criminibus oppressum. Dicendo enim: Vos estis sal terrae, ostendit

Lesson V11 The Reading of the

Holy Gospel according to St. Matthew. Chap. 5.

At that time: Jesus said to his disciples: ye are the salt of the earth, but if the salt have lost its savour where with shall it be salted?

Homily of St. John Chrysostom on St. Matthew, Chapter 5.

Ye are the salt of the earth: this teaching is committed to you, not for your salvation alone, but indeed for that of the whole world. I send you not, forsooth, unto two cities, or ten, or twenty, nor unto one people do I send you, as I did the Prophets; but to the bounds of the whole earth and the seas, to the whole world, and a world oppressed by diverse crimes.

For in saying: Ye are the salt of the

omnium hominum. infatuatam esse naturam, et peccatorum vi corrumpam: et idcirco, illas ab eis maxime virtutes requirit, quae cunctis necessariae atque utiles sunt futurae. Nam qui mansuetus est ac modestus, et misericors et justus, non intra se tantummodo haec recte facta concludit, verum in aliorum quoque utilitatem praeclaros hos faciet effluere fontes.

R. Isti sunt Sancti, qui oves Domini paverunt verbo et exemplo, quia ipsum. in tote corde suo dilexerunt. * Ipsi intercedant pro nobis ad Deum, ut mittat operarios in messem.